
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/4

Numco iKC 6 A
Objednací číslo:
CNC7502002

Produkt již není v nabídce

Ideální stroj pro výuku, výrobu
malých přesných součástek.
Výborný poměr užitné hodnoty a
ceny.

Výměník nástrojů ATC s 8 pozicemi
Pohony os pomocí hybridních motorů zajišťují velkou přesnost a tichý chod
Lože jsou zakryty plechovými ochrannými kryty
Utěsněné krytování a čelní i boční dveře
Přesné lineární vedení osy Z
Centrální jednotka mazání, chladící zařízení

Bow prospěšnosti



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/4

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází
kompletní kontrolou, při které
je uveden do chodu, správně
seřízen a proměřen.

Předváděcí centrum
V sídle naší společnosti máme
k dispozici předváděcí
centrum, které mohou
zákazníci kdykoli navštívit.

Ustavení a zaškolení
Pro všechny stroje nabízíme
také ustavení stroje a
zaškolení obsluhy.

Servis CNC
Jistota pohotového a
kvalitního servisního zázemí.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/4

Technická data
Riadiaci systém Siemens Sinumerik 808D ADVANCED
Max. točná dĺžka 400 mm
Max. točný priemer nad lôžkom 300 mm
Max. točný priemer nad suportom 100 mm
Šírka lôžka 100 mm
Rozsah posuvu - os X 3000 mm
Rýchloposuv - os X 3000 mm/min
Rozsah posuvu - os Z 320 mm
Rýchloposuv - os Z 3000 mm/min
Otáčky 100 – 3000 ot/min
Priechod vretena 20 mm
Typ skľučovadla manuální
Priemer skľučovadla 125 mm
Kužeľ pinoly koníka MK2
Priemer pinoly 30 mm
Zdvih pinoly 50 mm
Opakovateľná presnosť 0.01 mm
Přesnost polohování ± 0,01 mm
Príkon motora vretena 1500 W
Nádrž na chladiacu kvapalinu 25 l
Výkon motora chladiaceho čerpadla 500 W
Príkon 2,7 kW
Elektrické pripojenie 400 V
Rozmery (š × v × h) 1655 × 1590 × 1955 mm
Hmotnosť 900 kg



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 4/4

Doporučené příslušenství

Chladiaca kvapalina AG FRIGUO
2000 DFX, 5 kg

Objednací číslo 1011
Cena bez DPH 44 Kč
Cena s DPH 53 Kč

Sústružnícke nože HM 10 mm,
sada - 5 ks

Objednací číslo 3441664
Cena bez DPH 88 Kč
Cena s DPH 106 Kč

Otočný hrot OPTIMUM s kužeľom
MK 2

Objednací číslo 3440702
Cena bez DPH 42 Kč
Cena s DPH 51 Kč


